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I. Opis materiału: 

Typ: Wodorozcieńczalne mleczko do pielęgnacji drewna 
 
Zastosowanie: Mleczko do pielęgnacji drewna do wszystkich 

lazurujących i lakierowanych powierzchni drewnianych 
znajdujących się na wolnym powietrzu, które narażone są 
na działanie warunków atmosferycznych i tym samym 
wymagają regularnych zabiegów pielęgnacyjnych. Dzięki 
głębokiemu działaniu mleczka można zapobiec wnikaniu 
wilgoci. Uwaga: W przypadku dużych powierzchni 
lakierowanych może dojść do powstania smug.  

 
Ważne cechy: -     Łatwe w użyciu 

- Szybka penetracja 
- Dobre działanie ochronne 

 
Barwa: Bezbarwne  (samo mleczko ma zabarwienie brunatne; po 

wyschnięciu staje się jednak przeźroczyste) 
 
Jednostka opakowania: 0,25 litra 
 
 

II. Dane techniczne: 

Spoiwo: Modyfikowany alkid 
 
Gęstość: 1,1 g/cm3 (± 0,02) w temp. 23°C  
 
Zawartość ciał stałych: ok. 16 % obj.(± 2,5) w temp. 23°C 
 
Rozcieńczanie: Stosować zasadniczo nierozcieńczone 
 
Czyszczenie: Woda z sieci wodociągowej 
 
Wartość pH: 7,1 (± 0,5) w temp. 23°C 
 
Temp. zapłonu (wg ISO 1523): nie  dotyczy 
 
Przechowywanie: W dobrze zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w 

chłodnym, suchym, mrozoodpornym pomieszczeniu co 
najmniej 12 m-cy. 

 Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. 
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III. Wskazówki dotyczące stosowania: 

Sposób użycia: Przeznaczone do obróbki elementy drewniane 
przeczyścić starannie środkiem do czyszczenia 
drewna SIGMA lub łagodnym środkiem czyszczącym 
stosowanym w gospodarstwie domowym i pozostawić 
do wyschnięcia. Nanieść trochę mleczka do pielęgnacji 
drewna SIGMA na zwilżoną, miękką ściereczkę nie 
pozostawiającą włókien lub na zwilżoną gąbkę. 
Wcierać w powierzchnię drewna w kierunku 
rozkładania się słojów. Unikać należy używania środka 
pod bezpośrednim działaniem promieniowania 
słonecznego. Odpryski na parapetach okiennych 
natychmiast zmyć wodą. 

 
Temperatura stosowania: Nie stosować poniżej 15°C (temperatura odnosi się do podłoża i 

otoczenia). Niższe temperatury mogą spowodować przedłużenie 

czasu schnięcia. Maks. wilgotność powietrza 75%. 
 
Warunki podłoża: Podłoże musi być czyste i suche.  
 
 

IV. Struktura warstw: 

 
Nie dotyczy. 

 

V. Pozostałe informacje: 

Wszystkie dane i wskazówki odnośnie wymogów bezpieczeństwa i usuwania 
odpadów należy zaczerpnąć z aktualnych arkuszy danych bezpieczeństwa Unii 
Europejskiej. Różnice w podanym zużyciu materiału mogą wyniknąć z różnej 
chłonności podłoża i zastosowanej metody nanoszenia materiału. 
 
 
 

Dane zawarte w niniejszej instrukcji odpowiadają aktualnemu stanowi techniki.                                  
Roszczenia natury prawnej nie mogą być ponoszone ze względu na różnorodność stosowanych 
metod nanoszenia warstw materiału i obszarów ich stosowania.                                                                                  
Wraz z niniejszą publikacją ulegają unieważnieniu dane odnoszące się do tego produktu zawarte w  
poprzednich instrukcjach technicznych.  
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